
UCHWAŁA NR LXV/231/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; Dz. U. z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U.

z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.1457, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420)

w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz.

2135; Dz. U. z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; Dz. U.

z 2006r. Nr 94, poz. 651; Dz. U. z 2008r., Nr 209 poz.1316; Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz.100, Nr 22 poz.120) i art.

176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420

z późniejszymi zmianami: Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217

i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,

Nr 140, poz. 984; Dz. U. z 2008r., Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505;

Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. Ilekroć jest mowa o: 

§   2 .  Program określa formy współpracy pomiędzy Gminą  Miejską  Lubin, a organizacjami pozarządowymi

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze realizowania zadań publicznych.  

Rozdział 2 

Zakres podmiotowy i przedmiotowy.  

§ 3. Miasto Lubin w wykonywaniu zadań publicznych o znaczeniu lokalnym i niezastrzeżonych innymi ustawami na

rzecz innych podmiotów, może korzystać  z pomocy organizacji pozarządowych i innych podmiotów dopuszczonych

przez ustawę  oraz zlecać  tym organizacjom wykonywanie poszczególnych zadań  publicznych z zachowaniem

obowiązujących przepisów prawa, jeżeli zasięg terytorialny Gminy Miejskiej Lubin odpowiada ich terytorialnemu

zasięgowi działania.  

§   4 .  1. Do sfery zadań  publicznych, o których mowa w § 3 należą  zadania określone w art.4. ustawy

a odpowiadające zadaniom publicznym Miasta Lubina, podejmowane w celu zaspakajania zbiorowych potrzeb

wspólnoty lokalnej min. z zakresu: 

2. Szczegółowy zakres celów priorytetowych i zadań publicznych objętych współpracą  z organizacjami określa

Prezydent najpóźniej w dniu ogłoszenia konkursu w formie zarządzenia.  

Rozdział 3 

Formy współpracy.  

§ 5. Organizacje mogą  identyfikować  i definiować  problemy oraz potrzeby określonych grup społecznych lub

sfery życia społecznego oraz wskazywać sposoby ich rozwiązywanialub zaspakajania.  

§ 6. 1. Miasto Lubin udziela pomocy w zorganizowaniu spotkań,  konferencji, szkoleń organizacjom w granicach

posiadanych zasobów rzeczowych. Ponadto Miasto Lubin może organizować spotkania z przedstawicielami organizacji

pozarządowych, których działalność statutowa pozwala na wyodrębnienie określonej rodzajowo grupy organizacji, jaki

z przedstawicielami wszystkich organizacji. 

2. Informacja o planowanym spotkaniu powinna być  doręczona stronom najpóźniej na 7 dni przed terminem

spotkania, w formie pisemnej lub elektronicznej.  

§ 7. Miasto Lubin w oparciu o informacje udzielane przez organizacje prowadzi bazę  danycho organizacjach.

W tym celu organizacje aktualizują dane statutowe i adresowe oraz informująo prowadzonych zadaniach publicznych.  

§  8 .  1. Organizacje mogą  zgłaszać  projekty aktów prawnych dotyczących ich działalności statutowej oraz

współpracy z Miastem Lubin. 

2. Projekty zgłasza się do Prezydenta.  

3. Organizacje i Miasto Lubin w razie wątpliwości prowadzą  konsultacje co do treści projektów aktów

prawnych.  

Rozdział 4 

Inne formy współpracy.  

§ 9. Miasto Lubin w miarę swoich możliwości może wspierać organizacje poprzez: 

§ 10. Miasto Lubin wspiera inicjatywy organizacji ubiegających się o wsparcie finansowez funduszy europejskich

jako Partner.  

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Programie - rozumie się przez to niniejszą uchwałę.

2) Ustawie - należy rozumieć ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 24 kwietnia 2003r. ( Dz.

U. z 2003r. .Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami) 

3) Organizacji - rozumie się przez to organizację pozarządową w rozumieniu art. 3 ustawy.

4) Dotacji - rozumie się przez to środki publiczne w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy.

5) Prezydencie - rozumie się przez to Prezydenta Miasta Lubina.

6) Mieście Lubin - rozumie się przez to Gminę Miejską Lubin wraz z obszarem terytorialnym, który obejmuje.

7) Urzędzie - należy rozumieć Urząd Miejski w Lubinie.

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

2) kultury i rozwoju świadomości narodowej, pielęgnowania tradycji narodowych oraz krajoznawstwa,

3) wyrównywania szans osób niepełnosprawnych,

4) działań wychowawczych i prewencyjnych na rzecz dzieci i młodzieży, w tym aktywnego wypoczynku,

5) wspierania procesów tworzenia nowych miejsc pracy i przeciwdziałania bezrobociu oraz wyrównywania szans

kobiet i mężczyzn na lokalnym rynku pracy, 

6) przeciwdziałania powstawaniu patologii społecznych,

7) ochrony środowiska,

8) upowszechniania kultury i sztuki,

9) ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji

życiowej, 

10) edukacji i wychowania.

1) pomoc w uzyskiwaniu informacji o możliwości pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł,

2) udzielenie rekomendacji organizacjom współpracującym z Miastem Lubin, które ubiegają  sięo dofinansowanie

z innych źródeł, 

3) świadczenie pomocy w nawiązywaniu kontaktów zewnętrznych,

4) zachęcanie prywatnych przedsiębiorców do sponsorowania najlepszych projektów organizacji,

5) tworzenia, w zależności od potrzeb, wspólnych zespołów o charakterze doradczym, złożonychz przedstawicieli

organizacji oraz administracji publicznej, 

6) wspieranie lokalnych organizacji w realizacji kampanii informacyjno – promocyjnych służących pozyskiwaniu

środków finansowych w ramach 1% podatku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

ID: IAPNE-TZVNL-TACPZ-YVZHE-QAQEB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LXV/231/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; Dz. U. z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U.

z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.1457, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420)

w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz.

2135; Dz. U. z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; Dz. U.

z 2006r. Nr 94, poz. 651; Dz. U. z 2008r., Nr 209 poz.1316; Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz.100, Nr 22 poz.120) i art.

176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420

z późniejszymi zmianami: Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217

i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,

Nr 140, poz. 984; Dz. U. z 2008r., Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505;

Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. Ilekroć jest mowa o: 

§   2 .  Program określa formy współpracy pomiędzy Gminą  Miejską  Lubin, a organizacjami pozarządowymi

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze realizowania zadań publicznych.  

Rozdział 2 

Zakres podmiotowy i przedmiotowy.  

§ 3. Miasto Lubin w wykonywaniu zadań publicznych o znaczeniu lokalnym i niezastrzeżonych innymi ustawami na

rzecz innych podmiotów, może korzystać  z pomocy organizacji pozarządowych i innych podmiotów dopuszczonych

przez ustawę  oraz zlecać  tym organizacjom wykonywanie poszczególnych zadań  publicznych z zachowaniem

obowiązujących przepisów prawa, jeżeli zasięg terytorialny Gminy Miejskiej Lubin odpowiada ich terytorialnemu

zasięgowi działania.  

§   4 .  1. Do sfery zadań  publicznych, o których mowa w § 3 należą  zadania określone w art.4. ustawy

a odpowiadające zadaniom publicznym Miasta Lubina, podejmowane w celu zaspakajania zbiorowych potrzeb

wspólnoty lokalnej min. z zakresu: 

2. Szczegółowy zakres celów priorytetowych i zadań publicznych objętych współpracą  z organizacjami określa

Prezydent najpóźniej w dniu ogłoszenia konkursu w formie zarządzenia.  

Rozdział 3 

Formy współpracy.  

§ 5. Organizacje mogą  identyfikować  i definiować  problemy oraz potrzeby określonych grup społecznych lub

sfery życia społecznego oraz wskazywać sposoby ich rozwiązywanialub zaspakajania.  

§ 6. 1. Miasto Lubin udziela pomocy w zorganizowaniu spotkań,  konferencji, szkoleń organizacjom w granicach

posiadanych zasobów rzeczowych. Ponadto Miasto Lubin może organizować spotkania z przedstawicielami organizacji

pozarządowych, których działalność statutowa pozwala na wyodrębnienie określonej rodzajowo grupy organizacji, jaki

z przedstawicielami wszystkich organizacji. 

2. Informacja o planowanym spotkaniu powinna być  doręczona stronom najpóźniej na 7 dni przed terminem

spotkania, w formie pisemnej lub elektronicznej.  

§ 7. Miasto Lubin w oparciu o informacje udzielane przez organizacje prowadzi bazę  danycho organizacjach.

W tym celu organizacje aktualizują dane statutowe i adresowe oraz informująo prowadzonych zadaniach publicznych.  

§  8 .  1. Organizacje mogą  zgłaszać  projekty aktów prawnych dotyczących ich działalności statutowej oraz

współpracy z Miastem Lubin. 

2. Projekty zgłasza się do Prezydenta.  

3. Organizacje i Miasto Lubin w razie wątpliwości prowadzą  konsultacje co do treści projektów aktów

prawnych.  

Rozdział 4 

Inne formy współpracy.  

§ 9. Miasto Lubin w miarę swoich możliwości może wspierać organizacje poprzez: 

§ 10. Miasto Lubin wspiera inicjatywy organizacji ubiegających się o wsparcie finansowez funduszy europejskich

jako Partner.  

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Programie - rozumie się przez to niniejszą uchwałę.

2) Ustawie - należy rozumieć ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 24 kwietnia 2003r. ( Dz.

U. z 2003r. .Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami) 

3) Organizacji - rozumie się przez to organizację pozarządową w rozumieniu art. 3 ustawy.

4) Dotacji - rozumie się przez to środki publiczne w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy.

5) Prezydencie - rozumie się przez to Prezydenta Miasta Lubina.

6) Mieście Lubin - rozumie się przez to Gminę Miejską Lubin wraz z obszarem terytorialnym, który obejmuje.

7) Urzędzie - należy rozumieć Urząd Miejski w Lubinie.

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

2) kultury i rozwoju świadomości narodowej, pielęgnowania tradycji narodowych oraz krajoznawstwa,

3) wyrównywania szans osób niepełnosprawnych,

4) działań wychowawczych i prewencyjnych na rzecz dzieci i młodzieży, w tym aktywnego wypoczynku,

5) wspierania procesów tworzenia nowych miejsc pracy i przeciwdziałania bezrobociu oraz wyrównywania szans

kobiet i mężczyzn na lokalnym rynku pracy, 

6) przeciwdziałania powstawaniu patologii społecznych,

7) ochrony środowiska,

8) upowszechniania kultury i sztuki,

9) ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji

życiowej, 

10) edukacji i wychowania.

1) pomoc w uzyskiwaniu informacji o możliwości pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł,

2) udzielenie rekomendacji organizacjom współpracującym z Miastem Lubin, które ubiegają  sięo dofinansowanie

z innych źródeł, 

3) świadczenie pomocy w nawiązywaniu kontaktów zewnętrznych,

4) zachęcanie prywatnych przedsiębiorców do sponsorowania najlepszych projektów organizacji,

5) tworzenia, w zależności od potrzeb, wspólnych zespołów o charakterze doradczym, złożonychz przedstawicieli

organizacji oraz administracji publicznej, 

6) wspieranie lokalnych organizacji w realizacji kampanii informacyjno – promocyjnych służących pozyskiwaniu

środków finansowych w ramach 1% podatku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

ID: IAPNE-TZVNL-TACPZ-YVZHE-QAQEB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LXV/231/09  

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2010 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 19 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; Dz. U. z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441; Dz. U.

z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz.1457, Nr 181 poz.1337; Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420)

w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.

z 2003r. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami: Dz. U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz.1203, Nr 210, poz.

2135; Dz. U. z 2005r. Nr 155, poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249, poz. 2104; Dz. U.

z 2006r. Nr 94, poz. 651; Dz. U. z 2008r., Nr 209 poz.1316; Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz.100, Nr 22 poz.120) i art.

176 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420

z późniejszymi zmianami: Nr 249, poz. 2104; Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217

i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,

Nr 140, poz. 984; Dz. U. z 2008r., Nr 180, poz.1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370, Nr 227, poz. 1505;

Dz. U. z 2009r., Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne.  

§ 1. Ilekroć jest mowa o: 

§   2 .  Program określa formy współpracy pomiędzy Gminą  Miejską  Lubin, a organizacjami pozarządowymi

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze realizowania zadań publicznych.  

Rozdział 2 

Zakres podmiotowy i przedmiotowy.  

§ 3. Miasto Lubin w wykonywaniu zadań publicznych o znaczeniu lokalnym i niezastrzeżonych innymi ustawami na

rzecz innych podmiotów, może korzystać  z pomocy organizacji pozarządowych i innych podmiotów dopuszczonych

przez ustawę  oraz zlecać  tym organizacjom wykonywanie poszczególnych zadań  publicznych z zachowaniem

obowiązujących przepisów prawa, jeżeli zasięg terytorialny Gminy Miejskiej Lubin odpowiada ich terytorialnemu

zasięgowi działania.  

§   4 .  1. Do sfery zadań  publicznych, o których mowa w § 3 należą  zadania określone w art.4. ustawy

a odpowiadające zadaniom publicznym Miasta Lubina, podejmowane w celu zaspakajania zbiorowych potrzeb

wspólnoty lokalnej min. z zakresu: 

2. Szczegółowy zakres celów priorytetowych i zadań publicznych objętych współpracą  z organizacjami określa

Prezydent najpóźniej w dniu ogłoszenia konkursu w formie zarządzenia.  

Rozdział 3 

Formy współpracy.  

§ 5. Organizacje mogą  identyfikować  i definiować  problemy oraz potrzeby określonych grup społecznych lub

sfery życia społecznego oraz wskazywać sposoby ich rozwiązywanialub zaspakajania.  

§ 6. 1. Miasto Lubin udziela pomocy w zorganizowaniu spotkań,  konferencji, szkoleń organizacjom w granicach

posiadanych zasobów rzeczowych. Ponadto Miasto Lubin może organizować spotkania z przedstawicielami organizacji

pozarządowych, których działalność statutowa pozwala na wyodrębnienie określonej rodzajowo grupy organizacji, jaki

z przedstawicielami wszystkich organizacji. 

2. Informacja o planowanym spotkaniu powinna być  doręczona stronom najpóźniej na 7 dni przed terminem

spotkania, w formie pisemnej lub elektronicznej.  

§ 7. Miasto Lubin w oparciu o informacje udzielane przez organizacje prowadzi bazę  danycho organizacjach.

W tym celu organizacje aktualizują dane statutowe i adresowe oraz informująo prowadzonych zadaniach publicznych.  

§  8 .  1. Organizacje mogą  zgłaszać  projekty aktów prawnych dotyczących ich działalności statutowej oraz

współpracy z Miastem Lubin. 

2. Projekty zgłasza się do Prezydenta.  

3. Organizacje i Miasto Lubin w razie wątpliwości prowadzą  konsultacje co do treści projektów aktów

prawnych.  

Rozdział 4 

Inne formy współpracy.  

§ 9. Miasto Lubin w miarę swoich możliwości może wspierać organizacje poprzez: 

§ 10. Miasto Lubin wspiera inicjatywy organizacji ubiegających się o wsparcie finansowez funduszy europejskich

jako Partner.  

Rozdział 5 

Postanowienia końcowe.  

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Programie - rozumie się przez to niniejszą uchwałę.

2) Ustawie - należy rozumieć ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z 24 kwietnia 2003r. ( Dz.

U. z 2003r. .Nr 96 poz. 873 z późniejszymi zmianami) 

3) Organizacji - rozumie się przez to organizację pozarządową w rozumieniu art. 3 ustawy.

4) Dotacji - rozumie się przez to środki publiczne w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy.

5) Prezydencie - rozumie się przez to Prezydenta Miasta Lubina.

6) Mieście Lubin - rozumie się przez to Gminę Miejską Lubin wraz z obszarem terytorialnym, który obejmuje.

7) Urzędzie - należy rozumieć Urząd Miejski w Lubinie.

1) upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

2) kultury i rozwoju świadomości narodowej, pielęgnowania tradycji narodowych oraz krajoznawstwa,

3) wyrównywania szans osób niepełnosprawnych,

4) działań wychowawczych i prewencyjnych na rzecz dzieci i młodzieży, w tym aktywnego wypoczynku,

5) wspierania procesów tworzenia nowych miejsc pracy i przeciwdziałania bezrobociu oraz wyrównywania szans

kobiet i mężczyzn na lokalnym rynku pracy, 

6) przeciwdziałania powstawaniu patologii społecznych,

7) ochrony środowiska,

8) upowszechniania kultury i sztuki,

9) ochrony i promocji zdrowia oraz pomocy społecznej, w tym rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji

życiowej, 

10) edukacji i wychowania.

1) pomoc w uzyskiwaniu informacji o możliwości pozyskiwania środków finansowych z innych źródeł,

2) udzielenie rekomendacji organizacjom współpracującym z Miastem Lubin, które ubiegają  sięo dofinansowanie

z innych źródeł, 

3) świadczenie pomocy w nawiązywaniu kontaktów zewnętrznych,

4) zachęcanie prywatnych przedsiębiorców do sponsorowania najlepszych projektów organizacji,

5) tworzenia, w zależności od potrzeb, wspólnych zespołów o charakterze doradczym, złożonychz przedstawicieli

organizacji oraz administracji publicznej, 

6) wspieranie lokalnych organizacji w realizacji kampanii informacyjno – promocyjnych służących pozyskiwaniu

środków finansowych w ramach 1% podatku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

 

Marek Bubnowski 

 

ID: IAPNE-TZVNL-TACPZ-YVZHE-QAQEB. Podpisany. Strona 3 / 3




